
Tát Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

15/2013. (XI. 26.) önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adófizetési kötelezettségről 

 

 

Tát Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az idegenforgalmi adófizetési 

kötelezettségről a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Az  adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 

 

2.§ Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 200,- Ft. 

 

3.§ A törvényben felsorolt mentességeken túl mentesek az adófizetési kötelezettség alól az 

önkormányzat illetékességi területén tartózkodási hellyel rendelkező lakosok, valamint a 

tartózkodási hellyel rendelkező lakosok hozzátartozói. 

 

4.§ (1) Ez a rendelet 2014. január 1-én lép hatályba. 

 (2) Hatályát veszti Tát Nagyközség Önkormányzatának az idegenforgalmi adóról szóló  

6/2001. (II.15.) Kt. sz. rendelete. 

 

 

 

 

Szenes Lajos     Dérné dr. Varga Katalin 

polgármester      jegyző 

 


